
  
 

 

 

 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

XXII сессии II созыва 

 

от 18.08.2016  №233  

 

Об установлении размера дохода, 

приходящегося на каждого члена се-

мьи, и стоимости имущества, нахо-

дящегося в собственности членов се-

мьи и подлежащего налогообложе-

нию, в целях признания граждан ма-

лоимущими и предоставления им по 

договорам социального найма жилых 

помещений муниципального жилищ-

ного фонда села Краснено Анадыр-

ского муниципального района 

 

 

 Руководствуясь статьей 14 Жилищного Кодекса РФ, частью 2 статьи 15  

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»  

Совет депутатов Анадырского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. В целях признания граждан малоимущими и предоставления им по до-

говорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного 

фонда села Краснено Анадырского муниципального района установить: 

1.1.  Размер дохода, приходящегося на каждого члена семьи – 30 435 руб-

лей в месяц. 

1.2. Стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и 

подлежащего налогообложению - 462 784 рубля на 1 человека.  



2 

 

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом 

Анадырского муниципального района. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

 

 

 

Глава Анадырского  

муниципального района                                       В.С. Вильдяйкин 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                              Ю.А. Лапочкин  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


